
УКРАЇНА
Чернівецька міська рада 

Управління освіти

НАКАЗ

^6 .01.2024

Про підсумки Відкритих міських 
змагань з авіамодельного спорту 
«Срібні крильця» 
у класі (кімнатні моделі)

№  Д/

Відповідно до плану роботи управління освіти Чернівецької міської ради 
та з метою пропаганди технічних видів спорту, виявлення кращих спортсменів 
з авіамодельного спорту серед учнівської молоді 14 січня 2024 року на базі 
ліцею № 20 було проведено Відкриті міські змагання з авіамодельного спорту 
«Срібні крильця» (кімнатні моделі) серед учнівської молоді з авіамодельного 
спорту.

У змаганнях взяли участь 18 учасників ЧЦЮТ ім. Л. К. Каденюка. 
Змагання засвідчили, що серед юних авіамоделістів є багато талановитої, 

здібної, обдарованої учнівської молоді, яку навчають кваліфіковані фахівці. 
Керуючись рішенням суддівської колегії змагань,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити результати Відкритих міських змагань з авіамодельного спорту 
«Срібні крильця».

2. Нагородити грамотами управління освіти Чернівецької міської ради в 
особистій першості:

2.1. в класі гумомоторна модель:
І місце -  Селяков Володимир (молодша вікова група, кер. Олійник І. В.)
І місце -  Антена Андрій (старша вікова група, кер. Солонецький О. В.)
І місце - Коломієць Арсен (кер. Солонецький О. В.)

2.2. в класі «планер Р-1-№>:
І місце -Антена Андрій (молодша вікова група,кер. Солонецький О.В.)
І місце - Каленчук Уляна (старша вікова група, кер. Косило Д. В.)

2.3. в класі «планер Р-1-К (150)»:
І місце -  Кожокару Лев (кер. Косило Д. В.)
І місце -  Селяков Володимир (кер. Олійник І. В.)
І місце -  Косило Олексій (кер. Косило Д. В.)

2.4. в класі «найпростіша модель ПТМ»:
І місце -  Ткачук Андрій (кер. Косило О. І.)
І місце -  Пилипчук Тимофій (кер. Косило О. І.)
І місце -  Мулик Іван (кер. Косило О. І.)



I місце -  Кінашук Богдан (кер. Косило О. І.)
I місце -  Перетяпко Семен (кер. Косило О. І.)

3. Нагородити грамотами Чернівецького центру юних техніків імені Л. К.
Каденюка в особистій першості:

3.1. в класі гумомоторна модель:
II місце -  Целуйко Дмитро (молодша вікова група, кер. Олійник І. В.)
II місце -  Скрипкар Андрій (старша вікова група, кер. Олійник І. В.)
II місце -  Ковальов Crop (старша вікова група, кер. Олійник І. В.)
III місце -  Каленчук Уляна (молодша вікова група, кер. Косило Д. В.)
III місце -  Ковальов Михайло (старша вікова група,кер. Соленецький О. В.)

3.2. в класі «планер F-1-N»:
II місце -Ковальов Crop (молодша вікова група, кер. Олійник І. В.)
II місце -  Косило Олексій (старша вікова група, кер. Косило Д. В.)
III місце -  Селяков Володимир (молодша вікова група, кер. Олійник І. В.)
III місце -  Ковальов Михайло (старша вікова група, кер. Солонецький О. В.)

3.3. в класі «планер F-1-N (150)»:
II місце -  Томашевський Максим (кер. Косило Д. В.)
II місце -  Кожокару Олександр (кер. Косило Д. В.)
III місце -  Скрипкар Андрій (кер. Олійник І. В.)
III місце -  Манукян Ерік (кер. Косило Д. В.)

3.4. в класі «найпростіша модель ПТМ»:
II місце -  Обершт Кароліна (кер. Косило О. І.)
II місце -  Береза Соломія (кер. Косило О. І.)
II місце -  Вівсянник Вадим (кер. Косило О. І.)
III місце -  Кірічук Вадим (кер. Косило О. І.)
III місце -  Старинська Єлизавета (кер. Косило О. І.)

3. Відзначити роботу ш;одо успішної організації й проведення змагань та 
оголосити подяку управління освіти Чернівецької міської ради:

- Яценку В.В., директору ЧЦЮТ ім. Л. К. Каденюка;
- Косило О. І., керівнику гуртка ЧЦЮТ ім. Л. К. Каденюка, за 

організацію та проведення змагань, за підготовку переможців; 
Олійнику І. В., Косило Д. В. та Солонецькому О. В. за підготовку 
призерів та переможців змагань;
Мельничук Н. А., методисту.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собйю.

Начальник управління освіти 
Чернівецької міської ради

Виконавець:
Заступник начальника управління 
з виховної та позашкільної роботи 
закладів освіти управління освіти 
Чернівецької міської ради

Ірина ТКАЧУК

Надія ШЕВЧЕНКО


